
2.1.3 Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Popi.s : cenné předměty a finanční prostředky
Pojištěni se sjednává na první riziko.
Li.mi.t pojistného plněni: 100000 Kč

Spoluúčast pro případ odcizeni na rntstě pojištění Č. 4 čiru 1 000 Kč

3. POJIŠTĚNÍ PRO PŘÍPAD VANDALISMU
;U Sjednává se pro tyto pojištěné věci.:

3.1.1 Nemovi.té objekty, které jsou poji.štěny pro případ odcizeni.
Pojištění se sjednává na první. ri.zi.ko.
Li.mi.t pojistného plněni.: 100000 Kč

3.1.2 Movi.té předměty, které jsou pojištěnv pro případ odcizeni.
Poji.štěni se sjednává na prvni. riziko,
l.irnit poji.stného plnění.: 100000 Kč

Spoluúčast pro případ vandali.smu na mi.stě poji.štěni Č. 4 čtní 1000 Kč

4. DOPLŇUJÍCÍ ÚDAJE A ZVLÁŠTNÍ UJEDNÁNÍ VZTAHUJÍCÍ SE K MÍSTU POJIŠTĚNÍ

Nepřímý úder blesku
Odchylně od ZPP P-150/14, článku 2, odst. 1), písrn, a) se ujednává, že se za přímý úder blesku považuje i.
dočasné přepětí v eLektrorozvodné nebo komuni.kační sttt. Rozšíření poji.stného kryti se vztahuje na
poškození nebo zni.čení elektroni.ckých součásti a příslušenství poji.štěné nemovi.tosti. (řídicí jednotky
technoLogi.ckých zařízení. eLektroni.cké zabezpečovací systémy, klirnatizace apod.) a poji.štěného vlastního
nebo užívaného movi.tého zařízení a vybaveni (stroje, eLektroni.cká zařtzent).
Ltrnit poji.stného plněni pro jednu a všechny poji.stné událostí nastaLé v průběhu jednoho poji.stného roku
činilOO 000 Kč.

Atmosféri.cké srážky
Pojištění se dále vztahuje i. na poškozeni nebo zntčení poji.štěných věci. v důsledku atmosféri.ckých srážek,
tzn. působením srážkové vody, která prosákla nebo vnikla do poj1štěného prostoru.
Pojištění se nevztahuje na škody způsobené v důsledku vrriknutí srážkové vody do poji.štěného prostoru
nedostatečně uzavřenými okny, venkovními. dveřmi. nebo ji.nými. otvory nebo v důsledku zanedbané údržby
poji.štěné nemovi.tosti.. Poj1štěný je povi.nen po poji.stné události. neprodleně uči.ni.t opatřeni, aby ke stejné
škodě nemohLo dojít pří dalším působeni srážek.
Poji.sti.tel poskytne plněni pro jednu a všechny poji.stné události. nastalé v průběhu jednoho poji.stného roku,
a to do lírnitu maximálně 100000 Kč v rámci. horní hrantce plněni sjednané pro pojistné nebezpečí vi.chřice
nebo krupobití, sesuv, zemětřeseni a tí.ha sněhu nebo námrazy.

Místo pojištěni č. S: Holečkova 668, Č. or. 38a, 15000 Praha, Smíchov

1. ŽIVELNÍ POJIŠTĚNÍ
1.1 Sjednává se základn'l ži.velni pojištění proti. poji.stným nebezpečim: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ

NEBO PÁD a KOUŘ pro tyto poji.štěné věd:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

1.1.1 Soubor vlastních movitých zařizeni a vybavení.
Popi.s: vlastní movi.té zařízení a vybaveni
Pojišťuje se na novou cenu.
Poji.stná částka: 1 500 000 Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečím, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
poji.štěni Č. 5 či.ní. 1 000 Kč.

Strana 9 (celkem 24), RTF qoi, 8603452663


